
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 348414-2013 z dnia 2013-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Barlinek 
Zamówienie obejmuje wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego A, segment 3,4 i 5 w Barlinku przy ul. 11-go Listopada. 
Zamówienie obejmuje wykonanie obiektu w technologii tradycyjnej - ściany murowane z... 
Termin składania ofert: 2013-09-09  

 

Barlinek: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego A, segment 3,4 i 5 w 
Barlinku przy ul. 11-go Listopada. Budynek A zlokalizowany na działce o numerze 
ewidencyjnym 2138 obr. 1 Barlinek. Pozwolenie na budowę nr 379/2009 z 15 września 
2009r. 
Numer ogłoszenia: 228975 - 2013; data zamieszczenia: 31.10.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 348414 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Barlineckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z 
o.o., ul. Szpitalna 4, 74-320 Barlinek, woj. zachodniopomorskie, tel. 095 7462348, faks 095 
7462348. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Barlineckie TBS. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego A, segment 3,4 i 5 w Barlinku przy ul. 11-go Listopada. Budynek A 
zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym 2138 obr. 1 Barlinek. Pozwolenie na 
budowę nr 379/2009 z 15 września 2009r. oraz nr 337/2012 z dnia 11. września 2012r - aneks 
do zatwierdzonego projektu budowlanego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje wykonanie robót 
budowlanych w zakresie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego A, segment 3,4 i 5 
w Barlinku przy ul. 11-go Listopada. Zamówienie obejmuje wykonanie obiektu w technologii 
tradycyjnej - ściany murowane z pustaków ceramicznych, budynek 3-klatkowy, całkowicie 
podpiwniczony, w kondygnacji piwnic komórki lokatorskie, wózkownie, pomieszczenia na 
rowery, pomieszczenia techniczne. Zakres robót obejmuje wykonanie: komórek lokatorskich - 
30 pomieszczenia na rowery - 3 wózkownie - 3 magazyn - 1 mieszkania 1 pokojowe - 1 



mieszkania 2 pokojowe z wydzieloną kuchnią - 16 mieszkania 2 pokojowe z aneksem 
kuchennym - 8 mieszkania 3 pokojowe - 5 Zestawienie powierzchni: powierzchnia zabudowy 
całego budynku - 849,7 m2 powierzchnia zabudowy segmentów 3,4 i 5 - 496,5 m2 
powierzchnia netto segmentów 3,4 i 5 - 1720,4 m2 powierzchnia użytkowa segmentów 3,4 i 5 
(mieszkania) - 1465,9 m2 powierzchnia ruchu (klatki schodowe, korytarze) - 258,6 m2 
powierzchnia pomieszczeń przynależnych (komórki lokatorskie) - 249,5 m2 powierzchnia 
usługowa (pomieszczenia techniczne, pomieszczenia pomocnicze) - 35,1 m2 powierzchnia 
całkowita segmentów 3,4 i 5 - 2466,7 m2 kubatura całego budynku - 11648,7 m3 kubatura 
segmentów 3,4 i 5 - 6693,8 m3. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.21.13.40-4, 
45.21.12.41-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg ograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Budowlane /JPG/ Spółka z o.o z siedzibą Rychnów 2; 74-320 
Barlinek, Rychnów 2, 74-320 Barlinek, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4368182,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 4119884,23 
• Oferta z najniższą ceną: 4119884,23 / Oferta z najwyższą ceną: 4905690,51 
• Waluta:  PLN. 

 
 


